
Objednávka í. 20113/2020-SEV
vystavená podle §2079 a tiásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník(dálejen „OZ”), pro smluvní strany

Kupující:

Česká republika-Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

IČO: MO Praha 60162694

DIČ: CZ60162694

niverzity obrany v Bmě
____________________

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 404881/0710________________

Konečný příjemce:

Univerzita obrany v Brně

Kounicova 65, 662 10 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Předmět koupě (zboží): měřící systém NI

Popis Počet MJ

Cena za MJ v Kč bez DPH Cena celkem v Kč s DPH Obchodní
označení

zboží

Zásuvný modul pro zařízení cRIO. Součástí balení je kabel a

terminální konektor.
2 ks 37.881,40 CZK 45.836,49 CZK 779944.01

Embedded kontrolér s kitem mechatroniky vybavený I / O a

analogovými vstupy / výstupy, se zabudovaným tříosým

akcelerometrem, dvoujádrový ARM Cortex-A9 procesor, Xilínx

FPGA a s konektivitou přes Wi-Fi.

1 ks 23.360,80 CZK 28.266,57 CZK 782692-01

Celková kupní cena bez DPH 61.242,20

DPH
12.860,86

Celková kupní cena včetně DPH 74.103,06

Celková kupní cena je stanovenajako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné kupní ceny jsou započítány veškeré náklady prodávajícího související s plněním objednávky (např.
doprava do místa plnění, instalace, předvedení). Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2019 (z komponentů vyrobených nejdříve v roce
2019), pryžové části vyrobené nejdříve v roce 2019.
Nedílnou součástí každého kusu zboží jsou doklady a dokumenty, ježjsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně
spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.

Místo plnění: Univerzita obrany v Brně, sklad vědy, Tučkova 23, 662 10 Brno

Prodávajícíjepovinen oznámit nejpozději 48 hodinpředem kontaktní osobě kupujícího konkrétnítermín dodání zboží

Práva z vadného plnění a záruka zajakost:

Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. OZ. Prodávající přejímá záruku zajakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční dobaneběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

Platební podmínky:

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále také číslo této
objednávky, údaje o kupujícím a konečném příjemci,

Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto daňového dokladu (faktury) na elektronickou adresu
konečného příjemce hana.sevcikova2@unob.cz. Kupující neposkytuje zálohy.

Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni

pozdějších předpisuje kupující oprávněn při úhradě kupní ceny postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109 a tohoto zákona.
V případě prodlení prodávajícího s doručením zboží ve sjednané Lhůtě uvedené v této objednávce, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové
kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení dodání zboží, maximálně však 10%z celkové kupní ceny. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu uhrazení
poskytovateli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plnévýši.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tuto objednávku zašle správci registru smluv k
uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve stanovené Lhůtě kupující.

Prodávající:

Název: National Instruments (Czech Republic), s.r.o.

Sídlo: Mikulandská 123/2, Nové Město, 110 00 Praha 1

vedená u: Městského soudu v Praze

oddíl: C vložka: 69618

zastoupený:

IČO: 25780697

DIČ: CZ25780697

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia

Číslo účtu: CZ4427000000001410101001

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:


